convenzione per l’istituzione dell’OIV  tra Comunità Montana e Comuni del Goceano. 
VISTA la richiesta  presentata dalla Comunita Montana di Bono  prot. 243 richiedente il  
versamento delle quote di pertinenza,  ovverosia il  pagamento corrispondente ad un importo 
pari ad euro 991,00  (novecentonovantuno) 
 RITENUTO doveroso provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa e contestualmente 
provvedere alla liquidazione. 

VISTO il Bilancio 2013 ed in particolare il PEG 1064 

DETERMINA 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

Di ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA e contestualmente LIQUIDARE  alla  Comunità